

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOA, JALISCO
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo del 01/Ene/2022 al 31/Mar/2022
 Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 08/Feb/2023

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5137-500-401			VIATICOS EN EL PAIS			Saldo inicial :	0.00
11/Ene/2022	Diario	44	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 44	2,396.15		2,396.15
18/Ene/2022	Diario	1	VIATICOS SALIDAS A GUADAL..	D 01	390.00		2,786.15
18/Ene/2022	Diario	3	GASOLINA VIATICOS A GUAD..	D 03	2,910.16		5,696.31
19/Ene/2022	Diario	5	GASOLINA Y ALIMENTOS VIA..	D 05	2,496.12		8,192.43
31/Ene/2022	Diario	73	HOSPEDAJE PARA DOCTORA..	D 73	700.01		8,892.44
01/Feb/2022	Diario	9	CONSUMO DE ALIMENTOS SA..	D 09	233.00		9,125.44
05/Feb/2022	Diario	35	CONSUMO DE ALIMENTOS	D 35	137.00		9,262.44
14/Feb/2022	Diario	7	PROVISION GASOLINA Y ALIM..	D 07	5,746.18		15,008.62
22/Feb/2022	Diario	33	PROVISION VIATICOS SEGUN..	D 33	3,168.48		18,177.10
27/Feb/2022	Diario	58	PROVISION VIATICOS A GUA..	D 58	2,710.72		20,887.82
28/Feb/2022	Diario	54	PROVISION GASOLINA Y ALIM..	D 54	2,480.16		23,367.98
08/Mar/2022	Diario	5	GASOLINA Y CONSUMO DE A..	D 05	5,637.77		29,005.75
09/Mar/2022	Diario	87	HOSPEDAJE DOCTORA URR	D 87	500.01		29,505.76
18/Mar/2022	Diario	29	ESTACIONAMIENTO GUADAL..	D 29	93.00		29,598.76
22/Mar/2022	Diario	38	ALIMENTOS Y GASOLINA VIA..	D 38	2,012.04		31,610.80
24/Mar/2022	Diario	90	GASOLINA VIATICOS A GUAD..	D 90	2,600.59		34,211.39
28/Mar/2022	Diario	63	VIATICOS A GUADALAJARA DI..	D 63	2,201.00		36,412.39
				Total:	36,412.39	0.00	36,412.39
Total:					36,412.39	0.00	36,412.39